[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28/02/2018 № 849/2
Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги Муниципальному общеобразовательному учреждению «Лицей» г. Дедовск
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013г. №706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», постановлением Главы Истринского муниципального района от 03.02.2014г. №409/2 «О принятии положения об организации и порядке предоставления платных дополнительных образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями Истринского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 01.03.2018г. цены на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые Муниципальным общеобразовательным учреждением «Лицей» г.Дедовск                                 (МОУ «Лицей» г.Дедовск), согласно приложению.

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с общественностью (Жарову А.А.) опубликовать данное постановление в газете «Истринские Вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя администрации городского округа Истра И.Б.Юлынцеву.
 Руководитель администрации

      городского округа Истра                                                                                                    А.Г.Дунаев
 Приложение

                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                                   городского округа Истра
                                                                                                   от__28/02/2018________________№_849/2__________
	Цены на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые

	МОУ «Лицей» г.Дедовск

	№ п/п
	Наименование услуги
	Кол-во часов в мес.
	Един. измер.
услуги
	Цена платной услуги
  (в рублях)

	Групповые занятия:

	Подготовка к поступлению в учебное заведение

	 час/чел
	150,00

	Проведение занятий в группах по раннему изучению иностранного языка

	час/чел
	150,00

	Группа продленного дня

	час/чел
	60,00

	Ритмика

	час/чел
	230,00

	Индивидуальные занятия:

	Индивидуальные занятия с логопедом

	час/чел
	1300,00

Начальник Управления  образованием
администрации городского округа Истра                                                                     Т.Н.Николаева